PAGE
4

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2018                                                                                                        № 28-па

с. Иннокентьевка

О праздновании 109-й годовщины со
дня основания с. Иннокентьевка
В целях организованного проведения праздничных мероприятий, посвященных 109-й годовщине со дня основания с. Иннокентьевка, администрация Иннокентьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. План организационных и основных мероприятий по подготовке и празднованию 109-й годовщины со дня основания села Иннокентьевка            (далее-День села).

1.2. Смету на проведение торжественных и праздничных мероприятий, посвященных Дню села.

2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений села Абрамовой А.В., Клименко О.Н., Ксенгун Е.Е., Кузнецовой М.А., Мангаевой М.А., Малаховой Е.В., Таврину К.А., Тубиной Л.П., Волковой Г.И.:

2.1. Привести в надлежащий вид территории, прилегающие к ограждениям зданий учреждений, организовать скос травы.

2.2. Обеспечить праздничное оформление фасадов зданий и места проведения культурно-массовых мероприятий.

3. Рекомендовать заведующему муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий районный Дом культуры» «Сельский клуб с. Иннокентьевка» Абрамовой А.В.:

3.1. Провести культурно-досуговые мероприятия на высоком художественном уровне.

3.2. Организовать выступление творческих коллективов села и района в день проведения праздника.

3.3. подготовить информационный материал по освещению в средствах массовой информации проведенных мероприятий.

4. Рекомендовать заведующим магазинами Общество с ограниченной ответственностью «Фортуна» Волковой Г.И., индивидуальный предприниматель Кузнецова М.А. организовать выездную торговлю в местах проведения праздничных мероприятий 04 августа 2018 года.

5. Рекомендовать заместителю директора Общества с ограниченной ответственностью «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное»  Таврину К.А. организовать угощение жителей и гостей села жареной рыбой и ухой, в местах проведения культурно-досуговых мероприятий.

6. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения Матвиенко Т.А. обеспечить финансирование мероприятий согласно утвержденной смете из бюджета сельского поселения.

7. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения».

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                      С.Н. Гофмайстер

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Иннокентьевского сельского

поселения

от 23.07.2018    № 28-па
ПЛАН

праздничных мероприятий, посвященных празднованию 109-й годовщине со дня основания с. Иннокентьевка 04 августа 2018 года

	№

пп
	Наименование мероприятий
	Дата и место проведения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.
	Поздравление новорожденных и их родителей, чествование именинников 04 августа 2018 года
	спортивная площадка, 04 августа 2018 г.
	Администрация сельского поселения

	2.
	Концерт художественной самодеятельности творческих коллективов села и района
	-«-
	Сельский клуб        с. Иннокентьевка

	3.
	Товарищеская встреча по мини-футболу среди команд

- «Амур» (с. Иннокентьевка), ООО «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное»; «Ника» г. Николаевск-на-Амуре (взрослые)
	-«-
	Администрация сельского поселения

	4.
	Чествование лучших спортсменов и участников художественной самодеятельности
	-«-
	Сельский клуб        с. Иннокентьевка

	5.
	Организация праздничной торговли
	-«-
	Администрация сельского поселения

	6.
	Дегустация ухи, блюд из рыбы
	-«-
	ООО «РКП «Восточное»

	7.
	Праздничная дискотека, ретро-программа
	-«-
	Сельский клуб        с. Иннокентьевка

	8.
	Чествование почетных жителей села
	-«-
	Администрация сельского поселения

                                                                                      УТВЕРЖДЕНА

                                                                                      постановлением администрации

                                                                           Иннокентьевского сельского

                                                                                      поселения

                                                                                      от 23.07.2018  № 28-па

СМЕТА

на проведение торжественных и праздничных мероприятий, посвященных 109-й годовщине с. Иннокентьевка

	№

пп
	Наименование мероприятия
	Кол-во (шт.)
	Цена за ед. (руб.)
	Общая сумма (руб.)

	1.
	Поздравление новорожденных:

- приобретение игрушек
	7
	1 200
	8 400

	2.
	Поздравление почетных жителей села:

- приобретение наборов чая и шоколадных конфет
	8
	1 300
	10 400

	3.
	Поощрение спортивных команд села:
-приобретение ценных подарков
	2
	1 000
	2 000

	4.
	Награждение участников спортивных соревнований по мини-футболу команды: «Амур», «Ника», «ООО РПК «Восточное»

- приобретение кубка

- приобретение спортинвентаря

	1

3
	1 200

1 000
	1 200

3 000

	5.
	Приобретение рамок для оформления грамот
	10
	200
	2 000

	ИТОГО:

	27 000

_____________